
koslezská
vědecká knihovna 
v Ostravě

Vema, a.s. 
p. Lubomír Kaláb
Okružní 871/3a
638 00 Brno

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Ostrava
MSVK/í74MW2019 Ing. Ivana Teichmannová 30.10.2019

Objednávka na pořízení aplikací Vema

Dobrý den,

objednáváme u Vaši firmy pořízení aplikací SW VEMA, a to dle Vámi zaslané cenové nabídky ze 
7. 10. 2019. Aplikace jmenovitě: Vema Docházka, evidence stravenek, personální události včetně 
portálu, roční poplatek za tyto aplikace celkem  Kč bez DPH, přičemž objednatel bude 
hradit poměrnou část ročního poplatku. Roční poplatek bude účtován od ledna 2020.

Dále pak pořízení 3 ks docházkových terminálů za cenu  Kč bez DPH a pořízení čipových 
karet v počtu 80 ks za  Kč bez DPH.

V souvislosti s výše uvedeným objednáváme dle Vaší doplněné cenové nabídky z 22. 10. 2019 
implementaci docházkového systému, inicializaci terminálů, instalaci terminálů na připravenou 
kabeláž, školení administrátora a docházkových vedoucích, včetně asistence při prvním 
zpracování dle předpokladu hodin a uvedené ceny, kdy předpokládaná celková cena činí  
Kč bez DPH.

Dále pak dle doplněné cenové nabídky z 22. 10. 2019 souhlasíme s cenou za technické provedení 
při instalaci docházkových terminálů  Kč bez DPH.

Předpoklad realizace objednávky je dle dohody v měsíci listopadu, den bude upřesněn. Veškeré 
požadované služby budou fakturovány na základě skutečné provedených prací a hodin dle 
odsouhlaseného předávacího protokolu Místo plnění jsou prostory knihovny v jejím sídle 
v Ostravě, na ul. Prokešovo náměstí 1802/9, a dále pak Prokeš.nám.1800/7 a 1883/2.

Zhotovitel po realizaci objednávky s ohledem na předávací protokol, kde bude uvedený skutečný 
rozsah hodin instalace a implementace aplikací vystaví fakturu za provedení objednávky. Platba

Moravskoslezská vědecká knihovna v Ostravě, příspěvková organizace 
Prokešovo náměstí 1802/9. Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ: 00100579 / DIČ: CZC1010057D Raiffeisenbank a. s„ i ú. 8322783001/5500 
Tel.: 596 118 801 / msvk@svkos.cz / wwvv.svkos.cz

Příspěvková organizace
Mm jviLovtcřiWho k:aje

'W



veaecKa
v'

bude provedena na základě předložené faktury, která bude obsahovat náležitosti podle zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/ Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru 
smluv (zákon č. 340/2015 Sb.), a to včetně celkové předpokládané ceny objednávky, vymezení 
předmětu objednávky, identifikace smluvních stran a data objednávky. Toto uveřejnění v souladu 
se zákonem provede objednatel. Pro splnění této povinnosti prosím podepište akceptaci této 
objednávky a zašlete potvrzenou objednávku zpět. Prodávající je seznámen se skutečností, že 
poskytnutí těchto informací se dle citovaných zákonů nepovažuje za porušení obchodního 
tajemství. .

S pozdravem

PhDr. Libuše Foberová, Ph D 
ředitelka

Akceptace objednáv y o ava e em:
V , dne: M -11.2049

Moravskoslezská vědecká knihovna v Ostravě, příspěvková organizace 
Prokešovo náměstí 1302/9. Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 
IČ: 00100579 / DIČ: CZ00100570/ Raiffeisenbank a. s., č. Cl. 8322783001/5500 
Tel.: 59G 118 881 / msvk@svkos.cz / www.svkos.cz

Příspěvková organizace
Moravskoslezikóho kraje %




